
REGISTRO GENERALE N. 597 del 28/11/2023

COMUNE DI ATINA
PROVINCIA DI FROSINONE

SERVIZIO 1 -  AFFARI GENERALI
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINAZIONE N. 234 DEL 28/11/2023

OGGETTO: Liquidazione di spesa per Servizio di noleggio di una affrancatrice postale, alla Alzolver 
Italia  srl Via Paracelso, 16  20864- Agrate Brianza, Decor.27/10/23 -26/01/2024. CIG � �
n. Z483384848

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
adotta la seguente determinazione

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. n.267/2000;

VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTO il Decreto Sindacale n. 15 del 07/09/2023, adottato ai sensi dell’art. 53, comma 23 della L.
388/2000 e s.m.i., con il quale è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità del Settore 1 “Affari
generali/URP/Organizzazione e Metodi,  Personale,  Socio –assistenziale,  Demografici,  Elettorale,
Servizi scolastici, Servizio Cultura e servizi sportivi ricreativi”;

VISTO l’art.28, comma 2 del regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTA la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.24  del  21.07.2023  di  approvazione  del
Documento Unico di programmazione (D.U.P.) 2023/2025;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n.25 del 21/07/2023, esecutiva ai sensi di legge,
con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario2023/2025;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 75 del 8/08/2023 all’oggetto “Approvazione Piano
Esecutivo di Gestione PEG 2023-2025”;

Vista la  propria  determinazione  n.195  del  29/09/2023  di  impegno  sul  Cap.  1324  Piano  dei
Conti1.03.02.07.001;

Vista la fattura n. AZ/2304632 del 17/10/2023 dell'importo di € 164.70 IVA compresa per i mesi in
oggetto compresa, dalla ditta Alzolver Italia;

Visto il Documento Unico Di Regolarità Contributiva (DURC) ;

Accertata la regolarità della fattura;

D E T E R M I N A

1.      Di liquidare a Alzolver ITALIA srl –Via Paracelso, 16 – 20864- Agrate Brianza, la somma di €
164.70 di cui €.135.00 di imponibile ed €. 29.70 per IVA al 22% a saldo fattura in premessa, per
il noleggio in oggetto ; 

2.      Di imputare la spesa predetta al Cap. 1324 Piano dei Conti 1.03.02.07.001 del bilancio 2023; 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 597 del 28/11/2023



3.      Di dare atto del rispetto della normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari ex L. 136/2010,
del rispetto della normativa sulla regolarità contributiva di cui alla L. n. 2/2009 e che a tal fine si
è acquisito il CIG Z483384848 assegnato dall’AVCP.

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi
dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e del relativo Regolamento Comunale sui controlli
interni, alla proposta n.ro 607  del 28/11/2023 esprime  visto  FAVOREVOLE.

Atina, lì 28/11/2023

Il Responsabile del Servizio 

F.to  VOLANTE PIETRO FRANCESCO MARIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario  in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai
sensi  dell’articolo 147-bis,  comma 1,  del  D.Lgs  n.  267/2000 e  del  relativo  Regolamento  Comunale  sui
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico – finanziaria o
sul patrimonio dell’ente, alla Proposta n.ro 607 del 28/11/2023 esprime parere: FAVOREVOLE.

Dati contabili:

Atina, lì 28/11/2023

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to  BASTIANELLI PAOLO

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1058

Il  29/11/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  597 del 28/11/2023 con
oggetto:
Liquidazione di spesa per Servizio di noleggio di una affrancatrice postale, alla Alzolver Italia  srl Via�
Paracelso, 16  20864- Agrate Brianza, Decor.27/10/23 -26/01/2024. CIG n. Z483384848�

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  VOLANTE PIETRO FRANCESCO MARIA  il 29/11/2023.
1

1 Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI ATINA. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a stampa 
del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 597 del 28/11/2023


